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Wydarzenia dnia 

Polska Podaż pieniądza M3 (prognoza 9,5% r/r) – 14.00 

USA Wystąpienie szefa Fed z Bostonu (Eric Rosengren) – 14.20 
USA Sprzedaż detaliczna (prognoza 0,6% m/m) – 14.30 
USA Inflacja PPI (prognoza 0,2% m/m i 0,6% r/r) – 14.30 
USA Zapasy niesprzedanych towarów (prognoza 0,2% m/m) – 16.00 
USA Indeks Uniwersytetu Michigan (prognoza 92) – 16.00 
USA Wystąpienie publiczne prezes Fed (Janet L. Yellen) – 19.30 

Informacje ze spółek i sektorów 

Action Na liście wierzytelności Action, załączonej do wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego, znajdują się m.in. AB, 
ABC Data i Komputronik. Przedstawiciele tych spółek twierdzą jednak, że nie znajdzie to odzwierciedlenia w ich 
wynikach w postaci odpisów. Wśród największych wierzycieli handlowych na liście znalazły się m.in. Intel Corp., 
Samsung, LG, czy Sony. 

CI Games CI Games podtrzymuje datę premiery gry Sniper: Ghost Warrior 3 w wersji na platformę PlayStation4, XboxOne i PC 
na 27 stycznia 2017 r. Nakłady na tę produkcję i jej marketing wyniosą najwięcej w historii spółki. Spółka spodziewa 
się, że gra będzie sprzedawana przy relatywnie wysokiej marży. 

Forte Forte szacuje, że EBIT grupy w 3Q'16 wzrósł do 32,6 mln PLN (49% r/r). 
Mirbud Konsorcjum z Mirbudem wybuduje obwodnicę Bolkowa za 73,5 mln PLN. 

MOL MOL zamierza wydawać w każdym pięcioleciu, do 2030 r., po 1,5 mld USD na rozwój w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej w segmencie chemicznym i petrochemicznym. Chce zwiększyć udział w rynku paliwowym w regionie do 
25-30% i inwestować w nowe kierunki działalności. 

PHN Dalmor, spółka zależna Polskiego Holdingu Nieruchomości, odkupiła od firmy mLocum udziały w spółce Apartamenty 
Molo Rybackie z siedzibą w Gdyni za 1 mln PLN. Tym samym stała się jej jedynym właścicielem. 

Radpol Wskaźnik dług netto/EBITDA Radpolu po III kw. wynosi 7,13 i tym samym naruszył warunki umowy kredytowej, 
która wymaga utrzymania tego wskaźnika na maksymalnym poziomie wynoszącym 4. 

Robyg Robyg wprowadza do sprzedaży 153 lokale w Warszawie. 
Tatry Mountain Resorts Tatry Mountain Resorts chce wydać na rozwój ośrodka w Szczyrku 260 mln PLN. 

Rynki zagraniczne 

Strefa Euro Nadwyżka w handlu w sierpniu: 18,4 mld EUR vs oczekiwane 15,3 mld EUR. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 
EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 
P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 
DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 
DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 
CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 
AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 
ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 
Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 
zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 
rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 

 

http://www.mbank.pl/mDM
mailto:pawel.rudowski@mdm.pl
mailto:piotr.gawron@mdm.pl
mailto:kamil.kliszcz@mdm.pl

